

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000093/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****2505 - ANA VALERIA TONELOTTO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	249.000.022	BASE MDF CIRCULAR 35CM	UN	50	12,62	631,00
14	339.001.004	FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO	KG	100	32,38	3.238,00
15	489.000.016	FIO DE ALGODÃO 4/24 COLORIDO	UN	200	35,05	7.010,00
17	489.000.014	FIO DE ALGODÃO 4/4 COLORIDO	UN	200	28,80	5.760,00
18	489.000.008	FIO DE ALGODÃO COLORIDO 4/6	UN	200	26,65	5.330,00
19	489.000.017	FIO DE ALGODÃO CRU 4/24	UN	200	34,25	6.850,00
23	489.000.010	FIO DE ALGODÃO CRU 4/8 COLORIDO	UN	200	28,05	5.610,00
26	489.000.018	FIO DE JUTA NATURAL, 2MM DE ESPESSURA	RL	200	19,10	3.820,00
27	489.000.019	FIO DE MALHA	KG	280	30,41	8.514,80
29	489.000.002	LÃ PARA CROCHÊ, 100% ACRILICO, FIO NM 3/6, TEUN	UN	200	13,56	2.712,00
34	247.001.001	TINTA PVA PARA ARTESANATO	UN	100	10,29	1.029,00

Valor Total Geral: 50.504,80

3881 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	530.001.009	AGULHA PARA CROCHÊ 10MM	UN	25	5,86	146,50
2	530.001.001	AGULHA PARA CROCHÊ 2MM	UN	25	5,00	125,00
3	530.001.002	AGULHA PARA CROCHÊ 3MM	UN	25	5,00	125,00
4	530.001.003	AGULHA PARA CROCHÊ 4MM	UN	25	5,00	125,00
5	530.001.004	AGULHA PARA CROCHÊ 5MM	UN	25	5,00	125,00
6	530.001.005	AGULHA PARA CROCHÊ 6MM	UN	25	5,50	137,50
7	530.001.006	AGULHA PARA CROCHÊ 7MM	UN	25	5,80	145,00
8	530.001.007	AGULHA PARA CROCHÊ 8MM	UN	25	5,80	145,00
9	530.001.008	AGULHA PARA CROCHÊ 9MM	UN	25	5,85	146,25
10	475.000.006	ARGOLA PARA CHAVEIRO C/ CORRENTE	UN	200	4,20	840,00
12	254.001.001	COLA PANO	UN	20	9,68	193,60
13	166.000.021	FELTRO	ML	100	18,56	1.856,00
16	489.000.012	FIO DE ALGODÃO 4/3 COLORIDO	UN	200	29,60	5.920,00
20	489.000.011	FIO DE ALGODÃO CRU 4/3 CRU	UN	200	29,60	5.920,00
21	489.000.013	FIO DE ALGODÃO CRU 4/4 CRU	UN	200	28,85	5.770,00
22	489.000.007	FIO DE ALGODÃO CRU 4/6	UN	200	24,35	4.870,00
24	489.000.009	FIO DE ALGODÃO CRU 4/8 CRU	UN	200	29,46	5.892,00
25	489.000.015	FIO DE ALGODÃO CRU N 12	UN	200	29,92	5.984,00
28	489.000.006	FIO DE POLIPROPILENO	UN	200	12,07	2.414,00
30	489.000.004	LINHA 100% ALGODÃO, ESPESSURA MÉDIA 4/6	UN	100	20,93	2.093,00
31	489.000.003	LINHA PARA AMIGURUMI, 100% ALGODÃO	UN	200	16,80	3.360,00
32	489.000.005	LINHA PARA CROCHÊ/ROUPA, ESPESSURA 4/2	UN	100	21,00	2.100,00
33	339.001.005	PEROLA INTEIRA C/FURO	PCT	20	65,99	1.319,80

Valor Total Geral: 49.752,65

Valor Total da Licitação: 100.257,45